
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren 60 (6er) - Hessenliga Gr. 106
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Lauterbach 8 14:2 54:18 112:40 761:416
2 TC Münster 8 14:2 48:24 102:53 707:509
3 TC Bad Homburg 8 12:4 43:29 95:69 694:585
4 TEC Darmstadt 8 10:6 38:34 79:73 607:592
5 Westerbach Eschborn 8 8:8 31:41 73:88 597:647
6 TC Schönbach 8 6:10 37:35 86:81 644:643
7 Marburger TC 8 4:12 34:38 76:87 578:663
8 Spvgg Dietesheim 8 4:12 28:44 60:93 522:636
9 TC Martinsee Heusenst. 8 0:16 11:61 28:127 389:808

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 26.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Schönbach
RW Lauterbach
Marburger TC
Spvgg Dietesheim

TC Münster
TC Bad Homburg
TC Martinsee Heusenst.
Westerbach Eschborn

7:2
5:4
9:0
2:7

Sa. 03.07.2021 09:00
09:00
 
09:00
09:00

RW Lauterbach
TC Bad Homburg
Spielort: TC Schönbach
TC Martinsee Heusenst.
TC Münster

Marburger TC
TC Schönbach
 
Spvgg Dietesheim
TEC Darmstadt

5:4
6:3
 

2:7
6:3

Sa. 10.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

Marburger TC
TC Martinsee Heusenst.
TEC Darmstadt
TC Schönbach

TC Münster
RW Lauterbach
Spvgg Dietesheim
Westerbach Eschborn

3:6
0:9
6:3
4:5

Sa. 21.08.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

Spvgg Dietesheim
Westerbach Eschborn
TEC Darmstadt
TC Münster

Marburger TC
TC Bad Homburg
RW Lauterbach
TC Martinsee Heusenst.

9:0
4:5
0:9
6:3

Sa. 28.08.2021 09:00
09:00
09:00

RW Lauterbach
Westerbach Eschborn
TC Bad Homburg

TC Münster
Marburger TC
TC Martinsee Heusenst.

4:5
5:4
9:0

Sa. 04.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

Marburger TC
TC Martinsee Heusenst.
TC Münster
TEC Darmstadt

TC Bad Homburg
TC Schönbach
Spvgg Dietesheim
Westerbach Eschborn

4:5
2:7
7:2
6:3

So. 05.09.2021 14:00 TC Schönbach TEC Darmstadt 4:5
Sa. 11.09.2021 09:00

09:00
09:00

Spvgg Dietesheim
Westerbach Eschborn
Marburger TC

RW Lauterbach
TC Martinsee Heusenst.
TC Schönbach

0:9
5:4
6:3

So. 12.09.2021 14:00 TC Bad Homburg TEC Darmstadt 5:4
Sa. 18.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

Spvgg Dietesheim
RW Lauterbach
TC Martinsee Heusenst.
TC Münster

TC Bad Homburg
TC Schönbach
TEC Darmstadt
Westerbach Eschborn

1:8
5:4
0:9
8:1
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Herren 60 (6er) - Hessenliga Gr. 106
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 25.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bad Homburg
TEC Darmstadt
Westerbach Eschborn
TC Schönbach

TC Münster
Marburger TC
RW Lauterbach
Spvgg Dietesheim

1:8
5:4
1:8
5:4
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